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HAKIJAT  
 
RAKENNUSPAIKKA Pihlajavesi, 249-407-0013-0078 
 Alapirttijärventie 81 
Kiinteistön nimi VUORENSIVU 
 
ASIA Jatkolupa 
 
TOIMENPIDE Haetaan jatkoaikaa kolme vuotta rakennustyön loppuun saattamiselle.  

Alkuperäinen rakennuslupa 21-0141-R. 
 

LISÄTIEDOT Rantasauna päällisin puolin valmis,terassin kaiteita ja ikkunoiden 
vuorilautoja lukuun ottamatta.Päärakennuksen anturat valettiin juuri ja 
hirsikehikko tulee heinäkuussa. 

 
PÄÄTÖS Päätän rakentamislain perusteella myöntää haetun jatkoajan. 

Rakennuslupa on voimassa tällä päätöksellä 07.07.2029 saakka. 
 
Päätöksen perustelut Rakennushanke täyttää rakentamislain ja sen nojalla annettujen 

säännösten ja määräysten perusteella määritellyt luvan myöntämisen 
edellytykset. 

 
Sovelletut oikeusohjeet Rakentamislaki 77 § 
 
EHDOT Lupaehdot alkuperäisen luvan mukaiset. 
 
 Keuruulla 28.05.2026 
 
 
Päättäjä Mia Maula 
 rakennustarkastaja 
 
Päätöspäivämäärä 29.05.2026  

  
 

Päätös lainvoimainen 07.07.2026  
 

 
Muutoksenhakuohje Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Vaatimus on 

tehtävä kirjallisesti päätöksessä mainitulle viranhaltijalle 30 päivän 
kuluessa tiedoksisaantipäivästä tätä päivää lukuun ottamatta. 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 
kuulutuspäivästä. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä  sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan 
jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta.   
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Keuruun kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä toimiston aukioloaikana. 
Asiakirjat saa toimittaa omalla vastuulla myös postitse tai lähetin 
välityksellä. Postiin asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät 
perille määräajan viimeisenä päivänä ennen toimiston aukioloajan 
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päättymistä.  
  
Oikaisuvaatimus tulee toimittaa päätöksen tehneelle viranhaltijalle 
osoitettuna seuraavaan osoitteeseen:  
  
Keuruun kaupunki / Rakennusvalvontatoimisto  
Keuruuntie 22 A 2  
42700 Keuruu  
  
tai sähköpostilla: keuruu@keuruu.fi  
  
Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään 
rakentamislaissa (179-183 §.)  
  
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:    
- Päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua 
vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.   
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa 
vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.    
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole 
allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä 
puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.    
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä.    
  
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan 
viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan 
saapuneen viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu 
viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi 
katsotaan se päivä, jona lähetys on saapunut viranomaisen 
postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen 
saapumisesta postiyritykseen. Sähköisen viestin (sähköpostin) 
katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 
käytettävissä  vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä.   
 

 


